
ZARZĄDZENIE     Nr  191/10

WÓJTA   GMINY  OSIE

z dnia  26 marca 2010  r.

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii do przeprowadzenia szacowania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r.  Nr 142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),  § 12 ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Rolnictwa i 
Rozwoju  Wsi  z  dnia  30  lipca  2009  r.  w  sprawie  rzeczoznawców  wyznaczonych  przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U.  z 2009 r. Nr 142, 
poz.1161) zarządza się , co następuje:

§ 1 .1.  Powołać następujące osoby na rzeczoznawców do dokonywania na obszarze 
Gminy Osie oszacowania :

-  Jarosław Deręgowski  – zamieszkały Miedzno , 

-  Mieczysław Adrich      - zamieszkały Miedzno .

       2. Powołane osoby dokonują szacowania  zgodnie z rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30.07.2009r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz. U.  z 2009 r. Nr 142, poz.1161)

§ 2. Listę rzeczoznawców wymienionych w § 1 przekazać Powiatowemu Lekarzowi 
Weterynarii w Świeciu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

          
                                                                                          Wójt Gminy Osie
                                                                                         (-) Michał Grabski


